
UCHWAŁA NR LXXXVII.567.2022 
RADY MIEJSKIEJ W KUNOWIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki, Zdrowia i Opieki Społecznej  
Rady Miejskiej na 2023 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) i § 70 ust. 1 w zw. z § 69 ust. 1 pkt 5 Statutu Miasta i Gminy Kunów, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr VII/55/2003 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 21 lutego 2003 r. (Dz. Urz. 
Woj. Świętok. z 2013 r. poz. 2881, z 2014 r. poz. 981, z 2017 r. poz. 2993, z 2018 r. poz. 3409, z 2020 r. 
poz. 3229, z 2021 r. poz. 257, 3945 i 4540), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki, Zdrowia i Opieki Społecznej Rady 
Miejskiej na rok 2023, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki, 
Zdrowia i Opieki Społecznej Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kunowie 

 
 

Piotr Bek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D99100E2-AE2E-49DF-805B-F07D65174D2E. Podpisany Strona 1

esesja
Umieszczony obraz



 

 

 

 

 

 

PLAN PRACY  
KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, TURYSTYKI, ZDROWIA i OPIEKI SPOŁECZNEJ 

  NA  2023 ROK 
 
 

Lp. Termin posiedzenia Tematyka posiedzenia Komisji 
 

Odpowiedzialni za przygotowanie 
materiałów 

 

1.  23.01.2023 r. 
 
 

       

 
1. Tematyka zgodna z planem Rady Miejskiej w Kunowie.  
2. Sprawy bieżące. 

 
 
 
 

2.  20.02.2023 r. 
 

1. Analiza sprawozdania pracy Komisji za 2022 rok 
2. Sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji  Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych za 2022 rok.  
3. Tematyka zgodna z planem Rady Miejskiej w Kunowie.  

Przewodnicząca Komisji 
 

Przewodnicząca GKRPA 
 

3.  27.03.2023 r. 
 

1. Sprawozdanie z działalności MGOPS w Kunowie za rok 2022.  
2. Realizacja Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych za 2022 r.  
3. Sprawozdanie z prac Zespołu Interdyscyplinarnego.  
4. Sprawy bieżące. 

 
 

Kierownik MGOPS 
 

 
4.  24.04.2023 r. 

 
1. Informacja n/t zasobów pomocy społecznej w gminie w oparciu o analizę 

lokalnej sytuacji społecznej i demograficznej. 
2. Informacja na temat realizacji „Programu Wspierania Rodziny” 
3. Sprawozdanie z działalności Środowiskowego Domu Samopomocy                         

w Dołach Biskupich.  
4. Sprawy bieżące. 

 

 
Kierownik MGOPS 

 
Kierownik ŚDS 

Załącznik do uchwały Nr LXXXVII.567.2022
Rady Miejskiej w Kunowie
z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D99100E2-AE2E-49DF-805B-F07D65174D2E. Podpisany Strona 1



 

5.  22.05.2023 r. 
 

1. Tematyka zgodna z planem Rady Miejskiej  
 

6.   
26.06.2023 r. 

 

1. Raport o stanie gminy:  
a) debata;  
b) głosowanie nad wotum zaufania.  

2. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2022 r.  
3. Absolutorium dla Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie  
4. Sprawozdanie z działalności Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w 

Kunowie za 2022rok 
5. Informacja na temat sportu w gminie Kunów:  

a) informacja Prezesa LKS „Stal” w Kunowie;  
b) informacja Prezesa „Gryf” w Kunowie;  
c) informacja Prezesa LUKKS Nietulisko Duże; 
d) informacje o działalności innych klubów sportowych;  
e) informacja Przewodniczącego Gminnej Rady Sportu  
w Kunowie;  
f) stan bazy sportowej.  

6.  Informacja na temat imprez wakacyjnych dla dzieci na terenie gminy 
Kunów. 

7. Sprawy bieżące. 

 
Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie  

 
Skarbnik Gminy 

 
Dyrektor Miejsko – Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Kunowie 
 

 
Przedstawiciele klubów sportowych 

Przewodniczący Gminnej Rady Sportu 
w Kunowie 

 
 
 

       7. 1-31.07.2022 r.  Przerwa urlopowa  

8. 28.08.2023 r. 
 
 
 
 
 

 
 

30.08.2023 r. 
godz.9.00 

 
1. Informacja o przygotowaniu placówek oświatowych do roku szkolnego 

2023/2024.  
2. Informacja na temat działalności podmiotów odpowiedzialnych za stan 

zdrowia mieszkańców gminy Kunów. Przedstawiciel NZOZ „VITAMED” w 
Kunowie oraz inne podmioty świadczące usługi leczniczo – opiekuńcze.  

3. Profilaktyka i higiena szkolna w placówkach oświatowych na terenie 
gminy Kunów  

4. Posiedzenie wyjazdowe Komisji w celu oceny przygotowania placówek 
oświatowych do roku szkolnego 2023/2024. 

                                                                                     
 
 

Dyrektorzy szkół 
Przedstawiciel NZOZ ‘VITAMED’ 

Pielęgniarka szkolna 
Przewodnicząca Komisji 

9.  
25.09.2023 r. 

 

1. Tematyka zgodna z planem Rady Miejskiej 
2. Informacja n/t wykonania budżetu za I półrocze 2023roku. 
3. Sprawy bieżące 

   

 
 

Skarbnik Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D99100E2-AE2E-49DF-805B-F07D65174D2E. Podpisany Strona 2



 

10. 23.10.2023 r. 
 

1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 
2022/2023. 

2. Tematyka zgodna z planem Rady Miejskiej w Kunowie.  
 

Referat Oświaty i Spraw Społecznych. 
 
 

11. 27.11.2023 r. 
 
 

1. Tematyka zgodna z planem Rady Miejskiej w Kunowie.  

2. Przyjęcie rocznego Planu Pracy RM w Kunowie na 2024 rok. 

3. Sprawy bieżące 

 

 
 

12. 21.12.2023 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. Praca nad planem pracy Komisji na 2024 rok.  

2. Analiza projektu budżetu Gminy Kunów na 2024 rok.  

3. Analiza Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kunów na kolejne lata -

wypracowanie opinii Komisji. 

4. Sprawy bieżące. 

 
 

 
Skarbnik Gminy 

 
 
  
 

 

Plan może ulec zmianie stosownie do potrzeb.  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D99100E2-AE2E-49DF-805B-F07D65174D2E. Podpisany Strona 3

esesja
Umieszczony obraz



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) 
oraz §70 ust. 1 w zw. z § 69 ust. 1 pkt 5 Statutu Miasta i Gminy Kunów, stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr VII/55/2003 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 21 lutego 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2013 r. 
poz. 2881, z 2014 r. poz. 981, z 2017 r. poz. 2993, z 2018 r. poz. 3409, z 2020 r. poz. 3229, z 2021 r.  poz. 257, 
3945 i 4540), komisje rady podlegają radzie gminy, przedkładają jej plan pracy i działają zgodnie z rocznym 
planem pracy. 

Komisje w swoich zaproponowanych planach pracy określają w szczególności przewidywane terminy 
posiedzeń, jak również wstępną problematykę w oparciu o przyjęty plan pracy Rady Miejskiej w Kunowie oraz 
własne zapotrzebowania. 

Mając powyższe na uwadze należy podjąć niniejszą uchwałę. 

Opracował: 

Referat Organizacyjny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D99100E2-AE2E-49DF-805B-F07D65174D2E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



